executăm_Lucrări de reparație capitală la STAS Șoldănești 

pentru suma fără TVA de : 

434 961.91 lei (patru sute treizeci si patru mii noua sute sasezeci si unu lei lei 91 bani ) 
   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

86 992.38 lei- (optzeci si sase mii noua sute nouazeci si doi lei, 38 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

Valoarea totala constituie: 

521 954.29 –(cinci sute douazeci si una mii noua sute cincizeci si patru lei, 29 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 120 zile.